
ZARZĄDZENIE NR 281.2023 
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 19 kwietnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia cennika usług świadczonych przez Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 
w Dubiczach Cerkiewnych. 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się cennik usług świadczonych przez Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Dubiczach 
Cerkiewnych stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Tracą moc dotychczasowe akty prawa wewnętrznego regulujące stawki opłat określone w cennikach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 Wójt 
 

Leon Małaszewski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDAFDAB0-2DCA-4076-9857-FD1C9ACFE4DF. Podpisany Strona 1



                                                                                                          Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr281.2023 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 19 kwietnia 2023 r.   

 

 

   Cennik usług świadczonych przez Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Dubiczach Cerkiewnych 

 

1. WYPOŻYCZANIA SPRZĘTU: 

1. wynajem roweru wodnego, kajaka: 20,00 zł/godz. 

- soboty, niedziele i dni wolne od pracy: 25,00 zł/godz. 

2. płetwy, deska do pływania, piłka: 5,00 zł/godz. 

3. grill: 5,00zł/godz. 

4. namiot typu NS: 100,00zł/doba 

5. za wstęp i pobyt na plaży nad zalewem „Bachmaty” 

- bilet normalny – 3 zł 

- bilet ulgowy – 2 zł 

 Bilety ulgowe przysługują dzieciom  i młodzieży od lat 7 do lat 18 oraz posiadaczom Karty 

 Dużej Rodziny. Dzieci do lat 6 wstęp bezpłatny. 

6. korzystanie z prysznica:10 zł/od osoby  

7. opłata za korzystanie z WC: 2 zł /od osoby 

- dzieci do lat 6 i osoby przebywające na polu biwakowym po okazaniu dowodu wniesienia 

opłaty za rozbicie namiotu korzystają z WC  nieodpłatnie. 

 

2. POLE BIWAKOWE: 

       1. pobyt osoby dorosłej – 10 zł za dobę 

       2. dzieci i młodzież szkolna oraz  studenci – 5 zł za dobę 

       3. rozbicie namiotu: 20,00 zł od namiotu za dobę 

       4. samochód z przyczepą campingową: 40,00 zł za dobę 

       5. camper – 40 zł za dobę 

       6. za wjazd samochodu osobowego motocykla, motoroweru: 10,00 zł za dobę 

       7. pies 2 zł za dobę 

       8. dzieci do lat 6 – bezpłatnie 

 

3. NOCLEGI: 

1. 80,00 zł brutto – 1 doba/łóżko za osobę 

2. 70,00 zł brutto – doba/ łóżko pobyt powyżej 5 dni 

3. 40,00 zł dzieci i młodzież szkolna na zorganizowanych wyjazdach szkolnych (biwaki z własnym 

śpiworem). 

Dzieci do lat 2 we własnym łóżeczku turystycznym lub korzystające z łóżka wspólnie z rodzicami 

bezpłatnie. 

Za pobyt z psem lub kotem  w domku letniskowym dolicza się 10 zł za dobę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDAFDAB0-2DCA-4076-9857-FD1C9ACFE4DF. Podpisany Strona 1



4. Domki turystyczne jako całość (liczba osób nie może przekraczać liczby miejsc noclegowych):  

 a)„Maciejówka” :     400,00 zł za 1 dobę 

                           350,00 zł za dobę – pobyt powyżej 5 dni 

  b)„Dworek”:     800,00 zł 1 doba   

                            700,00 zł za dobę – pobyt powyżej 5 dni 

 

4. OGNISKO: 

Przygotowanie ogniska (z patyczkami): 120,00 zł 

 

5. KARTY POCZTOWE I MAPKI TURYSTYCZNE: 
1. pocztówka – 3 zł 

2. zestaw (10 pocztówek)- 25,00zł 

 

6. WYNAJM POMIESZCZEŃ : 

1. Wynajem sali konferencyjnej w budynku Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w 

Dubiczach Cerkiewnych na zorganizowanie:  

a) spotkania o charakterze komercyjnym (pokaz, prezentacja, promocja firmy, itp…) - 150 zł/godz.,     

    z wykorzystaniem sprzętu multimedialnego, nagłośnienia -  200 zł/godz. 

b) szkolenia z wykorzystaniem sprzętu multimedialnego, nagłośnienia  – 150 zł/godz.,  

c) spotkania rodzinnego: 

    – chrzciny, urodziny, poprawiny, komunie ( do 40 osób) – 350 zł, powyżej  40  osób – 500 zł  

    – wesela – 1000 zł, 

    – stypy, rocznice – 200 zł. 

 

 2. Wynajem  Świetlicy Wiejskiej w Grabowcu  na zorganizowanie:  

 a) spotkania o charakterze komercyjnym (pokaz, prezentacja, promocja firmy, itp. ) -150  zł/godz.,  

 b) szkolenia z wykorzystaniem sprzętu multimedialnego, nagłośnienia  – 150 zł/godz.,  

 c) spotkania rodzinnego: 

     – chrzciny, urodziny, poprawiny, komunie ( do 40 osób) – 350 zł, powyżej  40  osób – 500 zł  

     – wesela – 1000 zł, 

     – stypy, rocznice – 200 zł.  

 

3.  Wynajem pomieszczeń w świetlicach wiejskich w sołectwach: Stary Kornin, Koryciski, 

Tofiłowce, Wojnówka, Jagodniki, Witowo,  Jelonka na zorganizowanie:  

a) wesela – 1000 zł,  

b) chrzciny, urodziny, poprawiny, komunie (do 40 osób) – 350 zł, powyżej  40  osób – 500 zł, 

c) szkolenia – 80 zł/ godz.,  

d) stypy, rocznice – 200 zł. 

 

4. Wynajem pomieszczeń w świetlicach wiejskich w sołectwach: Werstok, Czechy Orlańskie, Istok 

na zorganizowanie: 

b) chrzciny, urodziny, poprawiny, komunie – 300 zł ,  

c) szkolenia – 50 zł/ godz.,  

d) stypy – 100 zł. 
 

Mieszkańcom Gminy Dubicze Cerkiewne 50% zniżki za uroczystości pogrzebowe (stypy, 

rocznice). 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDAFDAB0-2DCA-4076-9857-FD1C9ACFE4DF. Podpisany Strona 2



7. KORZYSTANIE Z PARKINGU NIESTRZEŻONEGO: 

Wjazd na teren parkingu – 5 zł/samochód ( od każdego pojazdu). 

8. IZBA KULTURY i TRADYCJI OSP: 

1. bilet wstępu normalny – 5 zł 

2. bilet wstępu ulgowy – 3 zł   

3. organizacja warsztatów związanych z twórczością ludową/pisankarstwo, tkactwo, kwiaty z 

bibuły itp. – 350 zł – 450 zł,* 

* cena do negocjacji z Dyrektorem GOKSiR. Jej wysokość jest zależna od zakresu świadczonych 

usług i czasu trwania, ilości uczestników 

Maksymalna liczba osób uczestnicząca w zajęciach – 24 osoby. 

Bilety ulgowe, za okazaniem stosownych dokumentów, przysługują: 
a) uczniom szkół podstawowych i ponadpodstawowych, 

b) osobom powyżej 65. roku życia, emerytom, rencistom, rencistom socjalnym, 

a także osobom niepełnosprawnym wraz z opiekunami.                                                                       

c) posiadaczom Karty Dużej Rodziny. 

Dzieci do lat 6 wstęp bezpłatny. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDAFDAB0-2DCA-4076-9857-FD1C9ACFE4DF. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

